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مردم باید در صف انتظار وام ازدواج بمانند ولی ...

اعتبار برای زیرمجموعه های شبکه بانکی هست!

وام  اقتصادی گفت: مسئله  کارشناس  یک 
ازدواج جوانان از محل منابع بانکی معین شده 
است و بسیاری از جوانان برای تشکیل زندگی 
در انتظار این وام هستند و صف های طولانی 
پرداخت وام ازدواج در کنار حجم بالای انحرافات 
در خلق پول غیرمولد شبکه بانکی نشان از این 
دارد که عزم جدی ای در نظارت بر نحوه خلق 
پول شبکه بانکی وجود ندارد و باید در دولت 
چهاردهم مسیر این تعارضات منافع که برای 
کارمندان، زیرمجموعه های بانک های خصوصی 
اعتبار است ولی مردم و جوانان باید در صف 

انتظار وام ازدواج بمانند؛ جمع بشود.
به گزارش ایسنا، ارسلان محمدی کارشناس 
تسهیلات خرد  اهمیت  با  رابطه  در  اقتصادی 
اعطایی حاکمیت در قبال ازدواج و فرزندآوری 
به  مربوط  مسئله  زندگی،  برای شروع  گفت: 
وام های قرض الحسنه با اقساط بلندمدت بسیار 
مهم هستند و از همین رو نیز این تسهیلات 
اولیه  را در برهه  از جوانان  نیاز بسیاری  خرد 

حاکمیت  و  می کنند  برطرف  مشترک  زندگی 
نیز با همین نیت به سمت اعطای وام ازدواج 
سراغ  به  بعدی  مرحله های  در  همچنین  و 
تسهیلات  این  است.  رفته  فرزندآوری  وام 
خرد اعطایی از طرف حاکمیت برای ازدواج یا 
فرزندآوری از نظر کمک های مالی موردنیاز برای 
شروع یک زندگی جدید مهم است و باید به 

موقع و به هنگام پرداخت گردد.
وام ازدواج از۵ میلیون شروع و به ۳۵۰ میلیون 

رسید
شورای  مجلس  مصوبات  به  اشاره  با  وی 
وام  میزان  تغییر  و  زمینه  این  در  اسلامی 
میلیون   ۳۵۰ به  تومان  میلیون   ۵ از  ازدواج 
ازدواج  وام  اعطای  مسیر  آغاز  گفت:  تومان 
از ۳ میلیون تومان و سپس ۵ میلیون تومان 
و  نشد  متوقف  این حمایت ها  ولی  آغاز شد 
سنین  برای   ۱۴۰۳ بودجه  قانون  در  امسال 
خاصی ۳۵۰ میلیون تومان وام ازدواج در نظر 
گرفته شده است. از همین رو نیز باید توجه 

شروع  برای  ازدواج  وام  پرداخت  به  ویژه ای 
زندگی جوانان داشت.

به جای وام ازدواج به بخش های غیرمولد وام 
می دهند

صف  به  اشاره  با  اقتصادی  کارشناس  این 
بلند ایجاد شده در شبکه بانکی برای پرداخت 
سال  در  متاسفانه  گفت:  ازدواج  تسهیلات 
جاری، صف زیادی جهت دریافت وام ازدواج 
و وام فرزندآوری تشکیل شده است که دلیل 
اصلی آن نیز شبکه بانکی هستند که وام های 
برای  تخصیص  به جای  را  قرض الحسنه خود 
پرداخت  سمت  به  مردم،  ضروری  نیازهای 
و  غیرمولد  بخش های  به  کم  بهره  با  وام های 
و  است  رفته  خود  زیرمجموعه های  همچنین 
بدین شکل منابع و اعتبارات بانکی را به یک 
وضعیت خلق پول غیرمولد تبدیل کرده است 
که نه تنها تامین مالی تولید نمی شود بلکه نیاز 
خانوار را نیز تحت تاثیر قرار داده است و شاهد 

عدم پرداخت وام ازدواج به جوانان هستیم.

از قدرت خلق پول به نفع مردم استفاده شود
وی در ادامه افزود: نظام بانکی کشور دارای 
قدرت خلق پول از هیچ هست و هر ساله حجم 
بالایی از منابع را به تشخیص خود و با خلق 
پول به بخش هایی تخصیص می دهد. از طرفی 
جامعه و حاکمیت که این قدرت خلق پول را در 
اختیار شبکه بانکی قرار داده است؛ انتظار دارند 
این قدرت خلق پول در مسیر اولویت های جامعه 
استفاده شود و به چنین بخش هایی بیش ترین 
تسهیلات پرداخت شود ولی در کمال تعجب 
بیشترین  بانکی  شبکه  که  می شود  مشاهده 
میزان وام پرداختی خود را به بخش های غیرمولد 
نظیر بازرگانی و تجارت و همچنین زیرمجموعه ها 

و کارکنان خود پرداخت می کند.
حجم بالای پرداختی وام ها و تسهیلات به 

کارکنان شبکه بانکی
اشاره  با  ادامه  در  اقتصادی  کارشناس  این 
به حجم بالای پرداختی وام ها و تسهیلات به 
گزارشات  طبق  گفت:  بانکی  شبکه  کارکنان 
اعلامی خود شبکه بانکی، فقط اصل تسهیلات 
پرداختی بانک ها به کارکنان خودشان در سال 
گذشته بیش از ۱۶۵ هزار میلیارد تومان بوده 
است که به جای اینکه به بخش مولد اقتصاد 
یا جوانان جهت وام ازدواج تعلق گیرد؛ تنها به ۱ 
درصد جمعیت کشور که همین کارمندان شبکه 
بانکی هستند؛ تعلق گرفته است و جای سوال 
دارد که چگونه چنین قدرت خلق پولی را بدون 
قانونی جهت هدایت  تکالیف  و  کافی  نظارت 
آن به نفع جامعه و تولید کشور به بانک های 

خصوصی دادیم.
عزم جدی برای نظارت بر شبکه بانکی در زمینه 

تسهیلات ازدواج نیست
محمدی در پایان گفت: مسئله وام ازدواج 
جوانان از محل منابع بانکی معین شده است و 
بسیاری از جوانان برای تشکیل زندگی در انتظار 
این وام هستند و صف های طولانی پرداخت وام 
ازدواج در کنار حجم بالای انحرافات در خلق 
پول غیرمولد شبکه بانکی نشان از این دارد که 
عزم جدی ای در نظارت بر نحوه خلق پول شبکه 
باید در دولت چهاردهم  و  ندارد  بانکی وجود 
مسیر این تعارضات منافع که برای کارمندان، 
اعتبار  خصوصی  بانک های  زیرمجموعه های 
است ولی مردم و جوانان باید در صف انتظار 

وام ازدواج بمانند؛ جمع بشود.

کارشناس اقتصادی: برای 
شروع زندگی، مسئله مربوط به 
وام های قرض الحسنه با اقساط 
بلندمدت بسیار مهم هستند و 
از همین رو نیز این تسهیلات 
خرد نیاز بسیاری از جوانان را 
در برهه اولیه زندگی مشترک 
برطرف می کنند و حاکمیت نیز 
با همین نیت به سمت اعطای 
وام ازدواج و همچنین در 
مرحله های بعدی به سراغ وام 
فرزندآوری رفته است

وزیر راه و شهرسازی:
ناوگان هوایی باید تا ۳ برابر توسعه یابد

وزیر راه و شهرسازی گفت: به دلیل ناترازی موجود در موضوع پروازها 
و خدمات هوایی، نیازمند توسعه ناوگان هوایی حداقل تا سه برابر میزان 

فعلی هستیم.
خدمتگزاران  از  تجلیل  مراسم  در  بذرباش"  "مهرداد  ایرنا،  گزارش  به 
ضیوف الرحمان در عملیات حج ۱۴۰۳ در محل شرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران )هما( افزود: آنچه از روز نخست در صنعت هواپیمایی به 

دنبال آن بودیم توسعه ناوگان بود.
وی گفت: موضوع توسعه ناوگان را به خود شرکت ها واگذار کردیم، چرا 
که علاوه بر ذینفع بودن آزادی عمل نیز دارند. در این راستا ما به عنوان 

دولت مداخله عاقلانه و دقیق که منجر به توسعه صنعت شود، داشتیم.
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: نمی توان در صنعتی با ناترازی بالا، 
آزادسازی قیمتی را تجویز کرد و در این زمینه به رای دیوان عدالت اداری 
نیز اعتراض کردیم و معتقدیم تجویز آزادسازی در این شرایط بدترین تجویز 

است.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: تاخیر در پروازها به دلیل مسائل ایمنی 
غیر قابل اجتناب است و علاوه بر آن ناوگان ما از فرسودگی رنج می برد، با 

این حال ایمنی مقوله ای است که باید در راس امور ما باشد.
انجام عملیات حج بدون سانحه و حادثه

وی خاطرنشان کرد: در سال های گذشته به جز اتفاقات جزئی در برخی 
پروازها، ایمنی کامل عملیات پروازی را شاهد بودیم و عملیات حج امسال 

نیز بدون هیچ سانحه ای برگزار شد.
بذرپاش ادامه داد: با وجود همه تحریم ها و مشکلات، ۲۹ شرکت بین 
المللی با ایران توافقنامه همکاری دارند و به کشورمان پرواز انجام می دهند.

وی اظهار داشت: در سال های گذشته در زمینه مقاصد پروازی رشد 
داشته ایم که به معنای توسعه بازار است.

وزیر راه و شهرسازی همچنین به تاب آوری صنعت هوایی اشاره کرد 
و اظهار داشت: امروز با وجود تحریم ها کمترین خدمت را از خارج از 
کشور می گیریم که نشان می دهد جهتگیری های مدرن صنعت درست 

بوده است.
وی تاکید کرد: باید شرکت های دانش بنیان را در این صنعت بیشتر به 
خدمت بگیریم که در این صورت به طور قطع رشدی جهش وار را شاهد 
خواهیم بود. وی با اشاره به محدودیت هایی که عربستان برای پروازهای 
امسال مراسم حج ایجاد کرد، از سازمان حج و زیارت در راستای کمک به 

حل مشکلات تقدیر کرد.
بذرپاش در ادامه با اشاره به عملیات اربعین ۱۴۰۳، گفت: سال گذشته 
مراسم اربعین با کمترین مشکل برگزار شد و اربعین فوق العاده ای بود و 
امیدواریم امسال کیفیت بهتر در برگزاری مراسم و شکسته شدن رکوردهای 

بیشتر را شاهد باشیم.
وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر لزوم نظارت های دقیق در این زمینه گفت 
انتظار می رود سازمان هواپیمایی کشوری با سو استفاده کنندگان از اربعین 

حسینی برخوردی بدون ملاحظه داشته باشد.
وی بیان داشت: برآورد ما این است که تعداد زائرین اربعین حسینی 
در سال جاری از چهار میلیون و ۳۰۰ هزار نفر عبور کند و در این زمینه 

برنامه ریزی لجستیکی ما باید نزدیک به ۹ میلیون مسافر و زائر باشد.
بذرپاش گفت: همچنین برآورد می شود امسال تعداد پروازهای اربعین 

نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته باشد.
وزیر راه شهرسازی خاطرنشان کرد: امسال از ۲۶ مبدا فرودگاهی به 
فرودگاه های عراق پرواز داریم و ترمینال سلام پذیرایی بیش از ۳۰ درصد 

پروازها خواهد بود.

تاسیس موسسه غیر تجاری راهبران علم و اندیشه درتاریخ 1403/03/22 به شماره ثبت 5136 به شناسه ملی 14013437908 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : راهبران علم و اندیشه موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :مؤسسه با هدف کمک به تأمین و رفع تنگناها و کمبود فضاهای آموزشی، گسترش 
فعالیت های آموزشی و پرورشی دانش آموزان کشور و به منظور بهره گیری از امکانات بالقوه مردم از طریق جلب مشارکتهای مردمی بر اساس قانون تأسیس مدارس غیردولتی مصوب 
5/3/1367 مجلس شورای اسلامی و با رعایت آئین نامه های اجرایی قانون مزبور و ضوابط و دستورالعمل های مصوب وزارت آموزش و پرورش و مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش 
تشکیل شده و اهم فعالیتهای آن به قرار زیر خواهد بود: الف- تأسیس و راه اندازی و اداره مدارس غیردولتی در مقاطع مختلف تحصیلی اعم از دوره آمادگی و دبستان ، راهنمایی تحصیلی 
، متوسطه هنرستان با رعایت نظام جدید آموزشی کشور. ب- دایر نمودن کلاسهای تقویتی و آمادگی کنکور و ایجاد آموزشگاههای علمی و آزاد و تأسیس آموزشگاههای آموزش زبانهای 
خارجی. ج- ارائه خدمات فرهنگی ، آموزشی و پرورشی و ایجاد مراکز و اماکن ورزشی و تفریحی و هنری و تشکیل و برگزاری نمایشگاه در زمینه فعالیتهای فوق برنامه در واحدهای 
آموزشی مربوط . د- عضویت و مشارکت در تعاونی های آموزشی و فرهنگی غیردولتی . ه- اجاره و خرید و ساخت و ساز فضاهای مناسب جهت فعالیتهای فضاهای آموزشی و پرورشی با 
رعایت استانداردهای متداول و پس از تأیید نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور و تهیه و تدارک امکانات و تجهیزات ضروری و مورد نیاز واحدهای آموزشی و پرورشی از قبیل وسایل 
کمک آموزشی و تکنولوژی آموزشی و وسایل آزمایشگاهی و غیره و- انجام کلیه فعالیتها و ارائه خدمات در زمینه اعتلا و تعمیم آموزش وپرورش کشور با تصویب و تأیید وزارت آموزش و 
پرورش و پس از طی تشریفات و مراحل قانونی و با رعایت جنبه های غیردولتی در هر مورد و ضوابط و مقررات مربوطه. تبصره 1 - کلیه فعالیتهای مؤسسه در مسایل آموزشی و پرورشی 
مصرحه در این اساسنامه تابع قانون تأسیس مدارس غیردولتی و آئین نامه های اجرایی آن و مطابق اهداف و ضوابط و برنامه ها و دستورالعملهای عمومی وزارت آموزش و پرورش و شورای 
عالی وزارت آموزش و پرورش بوده و با نظارت و تصویب وزارت آموزش و پرورش و شورای نظارت معاونت مشارکتهای مردمی و امور مدارس غیردولتی قابلیت اجرایی دارد . تبصره -2 دارا 
بودن موافقت اصولی تأسیس مدرسه غیردولتی از وزارت آموزش و پرورش برای نماینده مؤسسه الزامی است . تبصره 3 - مؤسسه می تواند برای پیشبرد اهداف خود با رعایت مقررات در 
حدود صلاحیت های مؤسسه از طریق سرمایه گذاری در بخش های دولتی، عمومی، تعاونی یا اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح و یا از هدایای نقدی و جنسی افراد و مؤسسات استفاده 
نموده و اقدام به اخذ اعتبارات و تسهیلات بانکی نماید.. به موجب مجوز از اداره کل وزارت آموزش و پرورش برابر با شماره مجوز 21/793/1403 در تاریخ 1403/01/26در استان مربوطه 
این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، شهرک سراج، خیابان پاییز، کوچه 8 سراج 
جنوبی]4 پاییز[، پلاک 0، مجتمع فرهنگیان، بلوک 2شمالی، طبقه 3، واحد 2 کدپستی 7177941479 سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای محمد حسن زاده به شماره ملی 2297000421 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه خانم ملیحه نیک خواه به شماره ملی 2571773410 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه مدیران آقای 
محمد حسن زاده به شماره ملی 2297000421 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود خانم مرضیه حسن زاده به شماره ملی 2298224617 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم ملیحه نیک خواه به شماره ملی 2571773410 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فرهاد نیکخواه به شماره ملی 2572559651 به سمت منشی هیئت مدیره به مدت نامحدود و 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رامین کاظمی صومعه سفلی به شماره ملی 5450011075 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : صدور هر گونه اسناد و اوراق تعهدآور همواره با امضاء متفق رییس هیأت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر مؤسسه معتبر خواهد بود . بازرسان آقای محمدرضا رهبر به شماره ملی 
2370558891 به سمت بازرس اصلی به مدت نامحدود روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1737800(

تاسیس شرکت سهامی خاص سازندگان آینده نگر عصر دانش درتاریخ 1403/05/02 
به شماره ثبت 62844 به شناسه ملی 14013575670 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:طراحی، نظارت، اجرا و مشاوره پروژه های عمرانی، معماری، تاسیسات مکانیکی و برقی 
و انتقال برق، گاز رسانی، راهسازی، تونل، نقشه برداری، آسانسور با رعایت قوانین و 
مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، 
بخش مرکزی، شهر شیراز، گویم، کوچه 6 ولایت]2زنبق[، خیابان ولایت، پلاک 0، 
طبقه همکف کدپستی 7197114652 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 
1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 4292.617 مورخ 1403/05/01 
نزد بانک بانک مسکن شعبه مرکزی صدرا با کد 4292 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره خانم فاطمه صفری به شماره ملی 2280465434 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رضا غفاری به شماره ملی 2298677492 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای سعید غفاری به شماره ملی 2301267970 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای 
سعید غفاری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان آقای حسین علی صفری به شماره ملی 2299277341 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 سال آقای علی غفاری به شماره ملی 2299313001 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز )1758330(

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

برابر رای  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان مشروحه ذیل محرز  
است لذا مشخصات مالکین واملاک  به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک 
اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به 

صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
-1آقای /خانم  شیما نوری  ، فرزند مرتضی ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در دره شهر 
- محله شفا - خیابان شهید کریم ابراهیمی به مساحت  00 / 120  مترمربع  پلاک فرعی 2221  از 28 

اصلی مستند به رای شماره 2221 مورخ  10 / 05 / 1403 
تاریخ انتشار : 17 / 05 / 1403 

محمود بهرامی 
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

بدین ترتیب اعلام میگردد دانشنامه و ریزنمرات رشته پزشکی مقطع دکتری عمومی متعلق به آقای احسان 
بهرامی هزاوه فرزند رسول به شماره شناسنامه 044071۲۸07صادره از شمیران متولد 1377 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط است. از یابنده درخواست میشود مدارک فوق را به اداره کل آموزش دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نمایند/41)کد601(

برگ سبز و سند خودرو آمیکو تیپm5.۲ به رنگ سفید به مدل به شماره شاسی به شماره پلاک و شماره 
موتور و مالکیت آقای حسین شاهوران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . آگهی دوم مربوط به 

مفقودی این خودرو می باشد

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : آمیکو  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NA2D2JkD4EA003284 : مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : ۸3ایران 3۶۲ع41  و شماره شاسی
و شماره موتور : 0114۲۶4۵ به نام صاحب سند : حسین شاهوران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد 602(

 سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی  و  برگ سبز  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور هندا 
1۲۵ به  نام وسیله نقلیه : احسان  و  رنگ موتورسیکلت : سیاه  و  مدل موتورسیکلت : 1399  و  شماره پلاک 

: 14۲۶۲۲1۸  به   نام مالک : امیر علی فرامرزی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 603(

رنگ  و  گو 7   ا  تی   : نقلیه  نام وسیله  به  بک  : سواری -هاچ  نقلیه  نوع وسیله  به   سندکمپانی خودروی 
 : و شماره شاسی  م 97   ایران 40 - 473   : پلاک  و شماره    1401 : نقلیه  و مدل وسیله  : سفید   خودرو 
natgbacr7n1020019  و شماره موتور : mvme4t15badn022074 به نام صاحب سند : اصغر محمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد 604(

موتور  ، شماره  ایران ۲۲- 4۸۲ ن 39  انتظامی  به شماره  مدل 1399   XU7 پارس  پژو  برگ سبز خودرو 
شده  مفقود  شاهرخ  ندا  سیده  نام  به   NAAN01CE0LH252865 شاسی  شماره  و   124K1471192

است)کد605(

 NAKSH7316HB132559 سال ساخت 139۶به رنگ سفید روغنی شماره شاسی s5 سند سبز خودرو جک
شماره موتور HFC4GA31DH0045802 شماره انتظامی 58ن858 ایران 69 مفقود شده است و فاقد 

اعتبار است)کد606(

برگ سبز و سندکمپانی مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : وگو  و رنگ 
 : : 131///54884  و شماره شاسی  : 1395  و شماره پلاک  نقلیه  : قرمز-زرشکی  و مدل وسیله  خودرو 
N2G***110W9511002  و شماره موتور : AG4KF1017503 به نام صاحب سند : محمدرشیدوکیلی 

ماسوله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  )کد 605(

خودرو پژو پارس سفید در مهرشهر کرج از درب منزل سرقت شده است. نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : پژو پارس ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 38ایران 437 ب 75 ,شماره 
بلوار ارم، کوی مهر،  . آدرس:   125K0298012 : : NAANA1HLFRKC54605 ,شماره موتور  شاسی 

میدان ابن سینا، کوچه هشتم

 : خودرو  رنگ  و  پارس   پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  پلاک 
 : شاسی  شماره  و    75 ب   437 38ایران   : پلاک  شماره  و    1403  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید  
NAANA1HLFRKC54605  و شماره موتور : 125K0298012 به نام صاحب سند : سیروس طبیبی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  )کد 606(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
شماره  به  سیدصدرالدین  فرزند  کاظمینی  الدین  سیدمحمدمحی  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
شناسنامه 0010270914 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم آزمایشگاهی صادره از واحد 
دانشگاهی قم به شماره 2/234472 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به نشانی قم، بلوار غدیر، ابتدای بلوار دانشگاه، مجتمع 

دانشگاهی، صندوق پستی 371۸۵-3۶4 ارسال نماید.نوبت اول )کد607(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری،هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو ۲0۶  و رنگ خودرو : 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 13۸۵  و شماره پلاک : ایران30 39۶ج74  و شماره شاسی : 10852628  
و شماره موتور : 13085023256 به نام صاحب سند : مصطفی کامران فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد  )کد 608(

برگ سبز خودرو ، کارت خودرو سمند به پلاک ۵۸ل13۲ ایران ۸۸ به شماره موتور 147H0084197 و 
شماره شاسی NAACJ1J9EF170575 به رنگ سفید به مالکیت خانم اکرم ریاحی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشند)کد609(

به شماره موتور  به مدل 1393    ایران ۸۸  به پلاک ۵۸ل13۲  ، کارت خودرو سمند  برگ سبز خودرو 
اکرم  خانم  مالکیت  به  سفید  رنگ  به   NAACJ1J9EF170575 شاسی  شماره  و   147H0084197

ریاحی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشند

کارت خودرو و برگ سبز و برگ کمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  
و رنگ خودرو : مشکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : 79م794 ایران77  و شماره 
شاسی : 82622956  و شماره موتور : 10FSJ54399632 به نام صاحب سند : مریم مظاهری تهرانی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشند)کد 610 (

به شماره اشتغال2720000003 مفقود  را  نظام مهندسی خو.د  پروانه  اینجانب وحید یگانگی دستگردی 
نموده ام و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد611(

کارت ملی هوشمند اینجانب شیما موقوفه ئی با کد ملی 3۲۵۶۸3۸۶1۸ در تاریخ 14٠3/٠۵/1۵مفقود 
گردید و فاقد اعتبار است)کد 612(

موتور  شماره  به   14 ایران  9۲۲ج9۸  انتظامی  شماره  به  سفید   1401 مدل  پراید  وانت  سبز  برگه  اصل 
M13/6578841 و شماره شاسی NAS451100N4996880 به مالکیت جعفر حسین احمدی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد613(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : میتسوبیشی لانسر جی ال ایکس  و 
رنگ خودرو : سورمه ای _ روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 199۲  و شماره پلاک : 9۶ل7۶۶ ایران۵0  و 
شماره شاسی : 001081  و شماره موتور : 007071 به نام صاحب سند : طنین زیرک مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد 614(

شماره به  زارع  عبدالرحمن  اینجانب  مهندسی  کار  به  اشتغال  پروانه  میگردد  اعلام   بدینوسیله 
 01417-۵00-17 مفقود گردیده است

شماره به  زارع  عبدالرحمن  اینجانب  مهندسی  کار  به  اشتغال  پروانه  میگردد  اعلام   بدینوسیله 
 01417-۵00-17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد615(

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0055231993 به نام عباس قدبیگی متولد 1350/03/01 فرزند یداله 
در تاریخ 1403/05/13 در تهران میدان راه اهن - خیابان شوش گم کرده ام. لطفا در ابطال کارت و رفع 

سوء استفاده به اینجانب همکاری لازم را مبذول فرمائید.)کد616(

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0055231993 به نام عباس قدبیگی متولد 1350/03/01 فرزند یداله در 
تاریخ 1403/05/13 در تهران  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد 616(

: سفید   رنگ خودرو  و  : سوناتا   نقلیه  نام وسیله  به  : سوناتا  نقلیه  نوع وسیله  به  مربوط  پلاک خودرو 
از درجه اعتبار ساقط  : 23ایران 139 ه 64  مفقود شده و  : 2009  و شماره پلاک  نقلیه  و مدل وسیله 

میباشد)کد 617(

فرزند   1۵33 شناسنامه  شماره   004۸113107 ملی  کد  با  مهربان  نعلبندی  کبری  خودرو  سبز  برگ 
 s شاسی  شماره   43 و   ۸39  ۶۶ پلاک  شماره   139۸ مدل  متالیک  سیر  آبی  رنگ  پراید  خودرو  علی 
تاریخ 1403/0۲/0۵ مفقود  نعلبندی مهربان در  نام کبری  به  141۲۲۸9۶4۵01۲ شماره موتور 3۶77100 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد618(

: سفید  و  : 206  و رنگ خودرو  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز خودروی 
مدل وسیله نقلیه : تیپ ۲  و شماره پلاک : 22ل 736  و شماره شاسی : JJ547509  و شماره موتور : 
182A0025008 به نام صاحب سند : آرین انبیائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد 

)619

 برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان وانت  و رنگ خودرو : سفید  
  NAAA36AA3DG623243 : و مدل وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : 193و87  و شماره شاسی
اعتبار  از درجه  : قاسم اخوان  مفقود گردیده و  نام صاحب سند  به   118P0015483  : و شماره موتور 

ساقط میباشد)کد 620(

کارت هوشمند خودرو بیژن جاویدی با کد ملی 0045340234 و شماره شناسنامه 1148 فرزند حسین، 
خودرو TUCSON2700 به رنگ سفید یخچالی_روغنی مدل 2008 شماره پلاک 46و966 ایران 22 با 
شماره شاسی KMHJN81DP8U741836 و شماره موتور G6BA7609891 به نام بیژن جاویدی در 

تاریخ 1403/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد621(

ایران ۲0 - ۶۶7 د 13 به رنگ سفید مدل سال  سند کمپانی خودرو پژو ۲0۶ تیپ ۵ به شماره پلاک 
139۶ شماره شاسی NAAP13FE6HJ252463 و شماره موتور 172B0030528 به نام شیما ذهبی 

و به شماره ملی 39۵0۲19900 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد622(

موتور  شماره  به   139۲ مدل  ایران۸4  ۶۸3ع3۸  پلاک  شماره  به   بنزخاور  خودرو  سبز  برگ 
دهیاری  مالکیت  به   نارنجی  رنگ  به   NAB374061DA440129 شاسی  شماره   33492610171054
شهیدمردان به شناسه ملی140039۸1397 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد623(

حیدرعلی  اینجانب  به  متعلق   6113 پروانه  شماره  به  دادگستری  وکالت  یک  پایه  پروانه  دفترچه 
اعتبار ساقط می  از درجه  و  گردیده  مفقود  تهران  از شهر  ملی 1717485634  به شماره  امناب  یدائی 

باشد)کد624(

 40 ایران  انتظامی 31ی۸19  به شماره   1401 s3 مدل  فاکتور فروش خودروی سواری جک  و  اصل سند 
رنگ  به   HFC4GB33DN0002359 موتور  و شماره   NAKSG7428NB129442 و شماره شاسی 

سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد625(

دانشجویی  شماره  به  اکبر  علی  محمدپورشاهزاده  مهدیس  اینجانب  تحصیلات  پایان  موقت  گواهینامه 
921621021 در رشته معماری مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه موسسه اموزش عالی علوم و فناوری 
سپاهان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس سپاهانشهر 

دانشگاه موسسه اموزش عالی علوم و فناوری سپاهان ارسال نمایدنوبت  دوم )کد626(

سند مالکیت دفترچه ای به نام محمد گلخو به شماره ملی 0038339188 به شماره چاپی 37653 به 
تاریخ ثبت سند 1337/03/15 به شماره فرعی 722 از اصلی 69 در تاریخ 1403/03/25 به سرقت رفته و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت دوم )کد627(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب سعید کریمی فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه 1 صادره رودسر رشته 
مهندسی مکانیک گرایش طراحی جامدات مقطع کارشناسی صادره واحد دانشگاهی لاهیجان با شماره 
را  یابنده تقاضا می شود اصل مدرک  از   . باشد  اعتبار می  159120201716 مفقود گردیده است و فاقد 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان به نشانی گیلان-لاهیجان-خیابان شقایق کد پستی -39515 

441699و صندوق پستی 1616 ارسال نمایید . نوبت سوم )کد628(

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب بتول عبدالهی قاضیانی )اسم جدید شناسنامه سارا عبدالهی( فرزند 
اسدالله به شماره شناسنامه 7۶13 و کد ملی 00۶۲141۲۸7 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود دانشنامه را به دانشگاه آزاد اسلامی تهران شمال به نشانی :تهران ، بزرگراه شهید بابایی )غرب 
به شرق( خروجی حکیمیه ، خیابان شهید صدوقی ، بلوار وفادار ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 

ارسال نمایدنوبت دوم )کد629(

کارت خوردو اکسنت به شماره پلاک9۸ن41۶ ایران 44مدل 97شماره موتورG4FCJU467139وشماره 
شاسیNAKNFH326JB108643به رنگ سفیدبه نام فرزاته مشعوف با کد ملی0075576309مفقود 

گردیده و فاقد اعتبارمیباشدنوبت دوم )کد630(

ملی  کد  1۶۶0و  شناسنامه  شماره  به  فرزندحسن  فروزان  پژمان  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
نور  پیام  دانشگاه  از  صادره  بازرگانی  مدیریت  رشته  لیسانس  مقطع  در  اراک  از  0۵3۲۵71۵۶۸صادره 
بویین زهرابا شماره ۸۲110۶74۸مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه پیام نور به نشانی : استان قزوین -  شهرستان بوئین زهرا -  جاده  ساوه - مابین 

بیمارستان امیر المومنین ) ع ( و شهرک صنعتی آراسنج ارسال نماید.نوبت دوم )کد631(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید و  رنگ خودرو : نقره ای  
  S1412284720539 : و مدل وسیله نقلیه : 13۸4  و شماره پلاک : ۵7ج99۸ایران40  و شماره شاسی
و شماره موتور : 01351626 به نام صاحب سند : توحید فتحی زیناب مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 632(

جی   405  : نقلیه  وسیله  نام  به  پژو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودرو  سبز  برگ  و  سوخت  هوشمند  كارت 
 : پلاک  شماره  و    1388  : نقلیه  وسیله  مدل  و  متایک    - مشکی   : خودرو  رنگ  و    1.8 آی  ایکس  ال 
: NAAM01CA79E824944  و شماره موتور : 12488006294  38ب145ایران20  و شماره شاسی 

به نام صاحب سند : سعید شیرچی ساسی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 633(


